18.04.2024Г. №32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУМАРЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 24.11.2022Г. №61 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 20.12.2021Г. № 57 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ПОДВОЗ ВОДЫ НАСЕЛЕНИЮ И ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ НА ТЕРРИТОРИИ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, РЕАЛИЗУЕМОЙ ИП «ТРУФАНОВ А.В.»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 декабря 2001 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 06 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Кумарейского муниципального образования, администрация Кумарейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кумарейского муниципального образования от 24.11.2022г. №61 «О внесении изменений в постановление администрации Кумарейского муниципального образования от 20.12.2021г. № 57 «Об установлении тарифа на подвоз воды населению и юридическим лицам на территории Кумарейского муниципального образования, реализуемой ИП «Труфанов А.В.», изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Кумарейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кумарейского
муниципального образования                                                  А.П. Иванов
Приложение 1
к Постановлению

администрации Кумарейского

муниципального образования

от 18.04.2024 № 32
ТАРИФЫ

на подвоз воды населению и юридическим лицам на территории

Кумарейского муниципального образования, реализуемой ИП «Труфанов А.В.»
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (руб/куб.м.) на подвоз воды населению и юридическим лицам

	ИП «Труфанов А.В.»
	с 01.12.2022

до 30.06.2024
	217 руб. 51 коп.

	с 01.07.2024

до 31.12.2024
	229 руб. 93 коп.